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 A. Sammenfatning 

Afdelingen er en afdeling af Carlyle Private Markets S.A. SKAV-UCI Part II (" fonden ") forvaltet af CIM Europe 
S.a.r.l, et luxembourgsk selskab med begrænset ansvar, som dets eksterne alternative 
investeringsfondsforvalter ("FAIF"). Disse oplysninger gives af FAIF'en i henhold til Europa-Parlamentets og 
Rådets forordning (EU) 2019/2088 af 27. november 2019 ("SFDR") som suppleret ved Kommissionens 
delegerede forordning (EU) 2022/1288 af 6. april 2022. Denne oplysning er kun tænkt som en sammenfatning 
(der kræves udarbejdet i henhold til artikel 10 i SFDR), og investorerne bør se fondens prospekt og tillægget 
vedrørende afdelingen (“prospektet" og "afdelingens tillæg”) for at få alle oplysninger om afdelingens vilkår. 
I tilfælde af uoverensstemmelse mellem denne sammenfatning og prospektet eller afdelingens tillæg, har 
prospektet eller afdelingens tillæg (alt efter omstændighederne) forrang. Beslutning om investering i 
afdelingen bør baseres på alle oplysninger i afdelingens vilkår og ikke på denne sammenfatning. Medmindre 
andet er defineret heri, har vilkår med stort bogstav den betydning, der er tillagt dem i prospektet. 

Afdelingen fremmer fremskridt med hensyn til låntagernes dekarbonisering ("miljøkarakteristikum") ved at 
tilbyde visse låntagere en dekarboniseringsratchet ("ratchet"). En sådan ratchet tilbyder afdelingen til visse 
låntagere som tilvalgsmulighed ved investeringer i private, fastforrentede værdipapirer, kreditinstrumenter 
(undtagen afledte instrumenter og genkøbsaftaler) og private lån, som enten er udstedt af Carlyle, eller hvor 
Carlyle i betydelig grad har haft en ledende rolle i forhandlingen om investeringen eller dens struktur, der er 
fastlagt i god tro af FAIF'en ("private kreditinstrumenter" vedrørende denne oplysning).  

Afdelingen kan foretage en eller flere "bæredygtige investeringer" som anført i artikel 2, nr. 17), i SFDR, men 
den forpligter sig ikke til at foretage sådanne investeringer. Afdelingen har ikke bæredygtig investering som 
sit formål. 

Afdelingen har en bindende forpligtelse til at tilbyde en ratchet til mindst 50 % af låntagerne i private 
kreditinstrumenter. Med forbehold for udsving i porteføljesammensætningen forventer afdelingen under 
normale omstændigheder, at mindst 25 % af afdelingens aktiver kan betegnes som " #1 Afstemt med E/S-
karakteristika ", målt som et rullende gennemsnit i en treårsperiode efter en opgangsperiode på 
seksogtredive (36) måneder efter den første tegningsdag, hvor investorer, der ikke er tilknyttet Carlyle, får 
udstedt aktier i afdelingen, indtil begyndelsen af dens udløb, eller hvis tidligere, dens likvidation eller 
opløsning. 

Afdelingen overvåger opnåelsen af de karakteristika, som den fremmer, gennem sine 
bæredygtighedsindikatorer, der er sammenfattet i afsnittet nedenfor (F). I nogle tilfælde skal afdelingen 
muligvis bruge estimater eller data i form af indikatorer. Se afsnit (H) og (I) for yderligere oplysninger om 
databegrænsninger.  

FAIF'en vurderer god selskabsledelsespraksis som en del af due diligence forud for foretagelse af investeringer. 
Hvordan vurderingen af god selskabsledelsespraksis foretages er forskellig for de enkelte aktivklasser. Andre 
alternative og/eller yderligere og/eller færre processer, datakilder og forespørgsler kan anvendes, hvor det 
skønnes hensigtsmæssigt. Se afsnittet nedenfor (D) for alle oplysninger om god selskabsledelsespraksis. 
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Oversættelser 

Oversættelser af Section (A) Summary (Afsnit (A) Sammenfatning) findes nedenfor på følgende sprog: Dansk, 
hollandsk, fransk, tysk, italiensk, portugisisk, spansk og svensk. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem en 
oversættelse og den engelsksprogede version har den engelsksprogede version forrang. 

 


